In ziua sfințirii bisericii, a avut bunăvoință,
de a ajuta biserica cu câte 1 fl. dna Elena
Florea din Săcărămb și proprietarul L. Mârza
din Hondol.

Pentru aceste oferte benevole, marinimoșii
sunt rugați a primi din partea noastră cele
mai profunde mulțumite, ear' bunul D-zeu să
le răsplătească pentru aceste oferte.

Certeșul-sup, 3/15 Dec. 1898.
In numele comitetului parochial:

Ștefan Fdrcaț,
înv.

Mulțumită publioă.

In favorul Sfintei .Mănăstiri dela Prislop»
pe lângă cele publicate în .Revista Orăștiei»
Nr. 41 și cei de mai nainte, au mai incurs
încă următoarele oferte benevole:

(Urm re.)

Pe lista nr.